



Årsberetning for

Drammen Bueskyttere 2024



Innhold

Styre og utvalg	3
Styrets sammensetning	3
Styrets arbeid	3
Styremøter	3
Spesielle oppgaver	3
Aktivitet	3
Høstens treninger	4
Introduksjonskurs	5
Anlegg	5
Konnerudbanen	5
Skoger/3D banen	5
Sommerstevnet 15.-16. juni 2024	5
Stevnedeltakelse 2024	6
Internasjonale konkurranser	6
NUM Nordisk ungdomsmesterskap	6
Ungdomssamling 2024	7
Arrangement og konkurranser i bueskytterregionen	7
Hvalserien	7
Trenere	7
Trenerrollen i Skogen	7
Baneleggerkurs	7

Styre og utvalg

Styrets sammensetning

Leder: Torgeir Finnerud

Nestleder: Aksel Granum, frem til september

Styremedlemmer og varamedlemmer:

Hilde Haldorhamn (økonomi), Torgeir Finnerud og Brynjar Thorgersen Nyborg (Konnerudbanen).

Jarl Becher ble valgt inn som nytt styremedlem under det ekstraordinære årsmøtet 20 november.

Valgkomité: Klubben har ikke valgkomite

Revisorer: Klubben er ikke pliktig til å ha egen revisor etter den nye lovnormen til NIF

Utvalg og andre roller

Dommere: Xiuzi Zhang.

Trener: Aksel Granum (trener 2), Kristoffer Andersen (trener 1), Hilde Haldorhamn (trener 1).

Aktivitetsledere: Annett Henningsen, Vilhelm Henningsen, Edith Johanne Freitag.

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 11 styremøter hvor 53 saker er behandlet.

Spesielle oppgaver

Vi deltok på årsmøtet i region Vestviken og klubbledersamlingen i Drammen idrettsråd, Torgeir Finnerud stilte på dette.

Torgeir Finnerud og Marita Johansen deltok på bueskyttertinget på Gardermoen 27.-29. april.

Aktivitet

Treningen foregikk innendørs i Galterudhallen på Galterud ungdomsskole tirsdag, onsdag og lørdag i innesesongen fra januar-mai. Fra høsten: oktober-desember har treningene foregått innendørs i Galterudhallen tirsdag og onsdag. Det har vært lagt opp til treninger på lørdager 1-2 ganger i måneden. Interessen har vært veldig dårlig for trening disse dagene.

Utendørs: Skivebanen på Konnerud Vallersbanen fra mai-september, 3D banen fra april-oktober.

I innesesongen tok Kristoffer Andersen ansvaret for Juniorserien, og gjennomførte dette med de yngste skytterne. Dette ble gjennomført 1. halvår.

Noen av klubbens deltakere startet på 3D banen allerede i slutten av februar. Da dro Aksel Granum, Vilhelm Henningsen, Annette Henningsen og Hilde Hilde Haldorhamn ut i banen for årets første 3D runde.

Klubben har holdt ukentlige treninger selv i de fleste ferieperiodene. Det har vært jevnt oppmøte gjennom hele året. 26. april var klubbens siste innendørstrening.

Klubben hadde tre representanter på Konneruddagene, Jarl Becher, Tommy Becher og Kristoffer Andersen. Dette ble en positiv dag for Drammen Bueskyttere da vi hadde mange som ønsket å prøve bueskyting.



Lørdag 4. juni holdt vi en innføring i bueskyting for juniorgruppa i Konnerud IL ski. Utøverne på dette laget konkurrerer på internasjonalt nivå og det var stor stas å få lov til å lære disse bueskyting. De som holdt dette kurset var Aksel Granum, Hilde Haldorham, Kristoffer Andersen, Annette Henningsen, Vilhelm Henningsen.

Det var Lage Sofienlund, ansvarlig trener for denne gruppa, som inngikk en avtale med klubben. Klubben fikk tilbake en dag med mentaltrening som en utveksling.

Klubben har gjennomført 4 graderinger med den nye modulen, dette har vist seg å være en stor suksess og klubben vil fortsette med denne formen for gradering.

15.-16. Juni ble det avholdt sommerstevne i Skoger. Det var i overkant av 30 deltakere på stevnene, det laveste antall i klubbens historie.

Det var godt oppmøte på utebanen på Konnerud denne sommeren.

Det ble gjennomført toldedugnad på Heidenreich fredag 22. og lørdag 23. november.

Høstens treninger

På grunn av en høst med mye regn, lyn og torden ble det besluttet å legge treningene til Galerudhallen tidligere enn vanlig i stedet for å avlyse. Allerede tidlig i september ble de flyttet inn.

Introduksjonskurs

Klubben holdt 2 introduksjonskurs i 2024.

Første kurs ble avholdt tirsdag 30. april, med to påmeldte. Kurset ble ledet av Aksel Granum. Begge deltakerne meldte seg inn i klubben. Annette og Vilhelm Henningsen var gode hjelpere under kurset.

I oktober ble det holdt kurs for 7 deltakere, Hilde Haldorhamn ledet dette kurset. Tre av deltakerne meldte seg inn i klubben etter endt kurs. Kristoffer Andersen var hjelpetrener og Annette Henningsen og Vilhelm Henningsen var gode hjelpere under kurset.

Anlegg

Konnerudbanen

Klubbens utebane Vallersbanen på Konnerud hadde godt oppmøte på tirsdagens trening. Vallersbanen ligger i ytterkanten av Konnerud Idrettspark.

Utstyret til nybegynner ble flyttet opp og organisert i containeren på Vallersbanen i forkant av første trening i mai.

I løpet av sesongen har det vært mellomlagret grus og pukk i forbindelse med idrettslagets anlegg for å tilrettelegge en ny sykkeltrase. Dette har medført skader på benker og bord.

Det har også vært gjort hærverk på et par matter, som har vært forsøkt påtent. Tilhengeren som står plassert ved innkjøringen til banen har blitt tagget ned.

Skoger/3D banen

Det ble jobbet med løypa i mai og begynnelsen av juni. Det var godt oppmøte fra medlemmene med å få ut alle dyrene. Det ble justert skyteretninger og tilrettelagt for stevnet.

Aktiviteten har vært veldig lav i sommersesongen, det har vært en liten gruppe på tre-fire skyttere som har benyttet anlegget.

Som et resultat av den lave aktiviteten i banen, har alle dyra på innskytingsbanen blitt flyttet til et område ved inngangen til skogen. Det er ikke satt opp ny innskytingsbane og mattene vil bli flyttet når snøen smelter.

Flere steder har det falt store trær over traseen og det er behov for en opprydding hvor det må benyttes motorsag og stor innsats for å få ryddet opp til neste års løypetrase.

Sommerstevnet 15.-16. juni 2024

Det ble som vanlig kiosk og hovedansvarlig for kiosken, Marita Johansen hadde gjort en god jobb i forkant av stevnet, med å redusere utgifter og sørge for avtale om retur av varer som ikke ble solgt.

Aktiviteten i kiosken var størst før start og når skytterne kom i mål.

Hilde Haldorhamn hadde ansvaret for å sette opp stevnet i IANSEO og å fylle inn resultater og publisere dette på resultatbasen. Edith Johanne Freitag registrerte resultater og hadde ansvaret for premieringen.

Annett Henningsen var løypeansvarlig og prosjektleder for stevnet. Vilhelm Henningsen og Aksel Granum deltok i planlegging og forberedelser til konkurranse i 3D løypa. Det ble organisert dugnad for å plassere ut dyrene i den utvidede delen av løypa i juni. En stor del av klubbens medlemmer deltok i dugnaden med å få på plass banen både før, under og etter konkurransen.

Xiuzi Zhang var hoveddommer under konkurransen, både lørdag og søndag hadde hun hjelp av Nicholas Paulsen, Sandefjord Bueskyttere. Lørdag kveld ble det satt ut nye påler og hele løypa ble justert med nye skyteretninger. Jan Roger Jerpåsen og Bjørn Otto Fjeldhaug satt avstander for konkurransen.

Det var ingen fra klubben som overnattet, bare de tilreisende var igjen.

Stevnedeltakelse 2024

NM skive

Vigra- IL- bueskyttere arrangerte NM inne helgen 15.-17. mars. Det var ingen deltakere på NM inne fra Drammen bueskyttere i 2024.

NM skive ute

NM skive ute ble arrangert i Sørumsand 9. -11. august. , klubben stilte med 5 skyttere, Jarl Becher, Tommy Becher, Victor Nyborg, Aksel Granum, Edith Johanne Freitag,

Aksel Granum, langbue herrer 1. plass, Edith Freitag, tradisjonell dame u18, 1. plass, Jarl Becher, Recurve herrer, 19. plass, Tommy Becher Recurve herrer u 16, 7. plass, Victor Nyborg, barebow herrer u. 16, 6. plass

NM 3D

NM 3D ble arrangert av Goma IL 7.-8. september. Det var ingen deltakere på NM 3D fra Drammen bueskyttere i 2024

NM Felt

NM felt ble arrangert i Larvik 31. august – 1. september. Aksel Granum og Annette Henningsen deltok. Aksel Granum, langbue, herrer 1. plass og Annette Henningsen, tradisjonell dame, 1. plass.

Internasjonale konkurranser

NUM Nordisk ungdomsmesterskap

NUM 2024 ble arrangert i Odense i Danmark 4. til 7. juli. Edith Johanne Freitag deltok og endte på en 1. plass.

Ungdomssamling 2024

Ungdomssamlingen i 2024 ble arrangert i Sørumsand 1.-3. november 2024, med overnatting i Lillestrøm. Edith Johanne Freitag, Iris Jurada Prøis, Tommy Becher, Ole Hermansen og Victor Nyborg deltok på ungdomssamlingen.

Arrangement og konkurranser i bueskytterregionen

Drammen Bueskyttere er medlem av Vestviken bueskytterregion.

Hvalserien

Bare to av våre medlemmer har deltatt på Hvalserien denne sesongen. Jarl Becher og Tommy Becher.

Trenere

Klubben har hatt tre aktive trenere i perioden. Aksel Granum har hatt ansvaret for trenergruppa, som bestod av Hilde Haldorhamn og Kristoffer Andersen, begge godkjente med trener 1 kurs.

Høsten 2024 ble det utfordrende for Aksel Granum å rekke frem til treningene, og i september måtte han trekke seg fra sitt verv, både som trener og styremedlem i klubben.

Ansvaret for treningene ble lagt til Hilde Haldorhamn og Kristoffer Andersen. Hilde overtok hovedansvaret for å organisere treningene og det ble innført loggføring av deltakere, innføring i bruk av treningsdagbok og etablering av nye rutiner.

Det ble gjort en evaluering av trenersituasjonen i slutten av august. Styret vedtok å innhente ekstern trenerhjelp for å avlaste trenerne. Trenere som ble hentet inn var Morten Bøe og Nicholas Poulsen fra Sandefjord bueskyttere.

Styrets beslutning om å leie inn eksterne trenere har blitt godt mottatt av klubbens medlemmer. Dette har gitt god utvikling hos de som jobbet med oppgavene de har fått. Det har også resultert i flere gode prestasjoner på stevner.

Trenerrollen i Skogen

Aksel Granum, Hilde Haldorhamn, Annette Henningsen og Vilhelm Henningsen deltok på kurset "Trenerrollen i Skogen" som ble holdt av Norges bueskytterforbund hos Sørumsand Bueskyttere. Kurset hadde fokus på oppgaver utøverne må jobbe med under skyting i skogen; 3D og felt.

Baneleggerkurs

Aksel Granum, Hilde Haldorhamn, og Annette Henningsen deltok på kurset "Baneleggerkurs" som ble holdt av Norges bueskytterforbund hos Sørumsand Bueskyttere. Ved å gjennomføre dette kurset har klubben godkjente baneleggere.

Medlemstall

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	1	8	0	7	16
Menn	0	0	7	1	21	29
Totalt	0	1	15	1	28	45

Det har vært en liten nedgang i medlemmer det siste året. Flere av de nye medlemmene har familierelasjoner, hvor barn og foreldre har meldt seg inn sammen.

Pr. 31.12.2024 var det 45 medlemmer, 14 færre enn året før, hvor det var 59 medlemmer pr. 31.12.2023.

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Drammen bueskyttere har i dag mål om å være en sosial arena for alle og gi alle en mulighet til å utvikle seg innenfor bueskyting.

Vi har en aktiv gruppe med barn og ungdom som viser god progresjon, disse er også aktive i konkurranser både i skive og 3D. De representerer klubben på en god måte. Voksne, både skyttere og de som ikke skyter er aktivt involvert i klubben og er en sterk ressurs for klubben.

Ved å sette inn ekstra trenerressurser har vi også sett en god progresjon i ferdigheter hos hver enkelt skytter. Oppfølging av hver enkelt skytter har vist seg å være riktig satsing. Det har også gitt en stabil økning i antall skyttere på treningene. Fra å være en glissen skytelinje, har klubben i snitt 15 skyttere på skytelinjen hver trening.

